N° 5151 - 19/6/2017

Separata del Boletin Oficial de la Ciudad de Buenos Aires

ANEXO - Intimacioén - Providencia N° 12.806.448-DGR/17

ANEXO: CONTRIBUYENTE BULONES COIRO SA.

N° 1704

PERIODOS

RUBROS ANALIZADOS

MONTO IMPONIBLE

ALICUOTA

VERIFICACION DEL IMPUESTO

DECLARADO I

AJUSTADO

DECLARADA AJUSTADA

DECLARADO

AJUSTADO

SALDO

ENERO 2015

FEBRERO 2015

MARZO 2015

ABRIL 2015

MAYO 2015

JUNIO 2015

JULI0O 2015

AGOSTO 2015

SEPTIEMBRE 2015

OCTUBRE 2015

NOVIEMBRE 2015

DICIEMBRE 2015

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOSDE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

VENTA AL POR MAYOR
DE ARTICULOS DE
FERRETERIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481.649,30

764.562,16

1.215.618,67

905.328,51

862.705,38

872.765,33

1.145.394,94

1.653.814,60

1.115.833,37

826.907,30

1.255.563,95

1.379.096,10

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.082,47

38.228,11

60.780,93

45.266,43

43.135,27

43.638,27

57.269,75

82.690,73

55.791,67

41.345,36

62.778,20

68.954,80

24.082,47

38.228,11

60.780,93

45.266,43

43.135,27

43.638,27

57.269,75

82.690,73

55.791,67

41.345,36

62.778,20

68.954,80

TOTAL DIFERENCIAS VERIFICACION

0,00]

12.479.239,60)

0,00]

623.961,98]

623.961,96]

FIN DEL ANEXO



		2017-06-16T15:27:58-0300
	Glenda Roca




