## ANEXO - Intimación - Providencia Nº 12.806.448-DGR/17

## ANEXO: CONTRIBUYENTE BULONES COIRO S.A.

		MONTO IMPONIBLE		ALICUOTA		VERIFICACION DEL IMPUESTO		
PERIODOS	RUBROS ANALIZADOS	DECLARADO	AJUSTADO	DECLARADA	AJUSTADA	DECLARADO	AJUSTADO	SALDO
ENERO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	481.649,30		5,00%	0,00	24.082,47	24.082,47
FEBRERO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	764.562,16		5,00%	0,00	38.228,11	38.228,11
MARZO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.215.618,67		5,00%	0,00	60.780,93	60.780,93
ABRIL 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	905.328,51		5,00%	0,00	45.266,43	45.266,43
MAYO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	862.705,38		5,00%	0,00	43.135,27	43.135,27
JUNIO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	872.765,33		5,00%	0,00	43.638,27	43.638,27
JULIO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.145.394,94		5,00%	0,00	57.269,75	57.269,75
AGOSTO 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.653.814,60		5,00%	0,00	82.690,73	82.690,73
SEPTIEMBRE 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.115.833,37		5,00%	0,00	55.791,67	55.791,67
OCTUBRE 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	826.907,30		5,00%	0,00	41.345,36	41.345,36
NOVIEMBRE 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.255.563,95		5,00%	0,00	62.778,20	62.778,20
DICIEMBRE 2015	VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	0,00	1.379.096,10		5,00%	0,00	68.954,80	68.954,80
TOTAL DIFERENCIAS VERIFICACIÓN		0,00	12.479.239,60			0,00	623.961,98	623.961,98